
 

 

 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-02/09-01/62 
URBROJ: 2163/1-05/2-15-32 
Labin, 14. prosinca 2015. 
   
 
                                                                                              
                                                                                                           ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
Pazin, Drš ćevka 3 

  
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave – Izrada  
                   dijela informatičkog programa e-sustav stipendija 
                     - dostavlja se    
 
  
 U privitku dostavljamo Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za predmet 
nabave – Izrada dijela informatičkog programa e-s sustav stipendija, na donošenje. 
 
 
 
 
                                                                                                             Pročelnica 
                                                                                                        Patricia Smoljan 
 
 
 
Privitak: 

1. Kao u tekstu 
 
 
Dostaviti: 

1. Stručna služba Skupštine 
Flanatička 29 Pula 

2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13) i članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Istarske županije Klasa: 023-01/14-01/06, Urbroj: 2163/1-01/8-14-6 od 29. 
travnja 2014. i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupaka nabave 
bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije Klasa:023-01/15-01/53 Urbroj: 
2163/1-01/8-15-2 od 15. srpnja 2015., Župan Istarske županije dana 14. prosinca 2015. 
godine donosi 
 
 

O D L U K U  
 o odabiru najpovoljnije ponude 

 
 

I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 

 
II 

Predmet nabave je: Izrada dijela informatičkog programa e-sustav stipendija. 
Procijenjena vrijednost nabave je 48.000,00 kn. 
 

III 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredbi 
članka 8. o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske 
županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja IN2 d.o.o. Marohnićeva 
1/1 Zagreb OIB 68195665956, po cijeni od 48.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 60.000,00 kn 
sa PDV-om. 
 

IV 
Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije 
ponude. 
 

V 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/124 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 14. prosinca 2015. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

    mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 
3.  


